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Üleskutse avaldada arvamust Euroopa 
Parlamendi ja Nõukogu laste seksuaalse 
väärkohtlemise direktiivi uusversiooni kohta 
 
 
Euroopa Komisjon avaldas 6. veebruaril 2024.a uuesti sõnastatud versiooni Euroopa Parlamendi ja 
Nõukogu direktiivist 2011/93/EL, mis käsitleb laste seksuaalse kuritarvitamise ja ärakasutamise ning 
laste seksuaalset kuritarvitamist kujutava materjali vastast võitlust. Uusversiooniga soovitakse 
esialgset direktiivi ajakohastada ja täiendada, et võtta arvesse viimase aja muutusi ning tõhustada 
ennetustegevust ja ohvrite kaitset. Direktiivi uusversioonil on seos 2022. aastal esitatud määruse 
ettepanekuga, millega kehtestatakse internetiettevõtjatele kohustus nende platvormidel leiduv laste 
seksuaalset väärkohtlemist kujutav materjal avastada, eemaldada ja sellest teada anda. 
 
Soovime Teid kaasata Vabariigi Valitsuse seisukohtade kujundamisse ning edastame direktiivi eelnõu 
Teile arvamuse avaldamiseks. Arvestades Vabariigi Valitsuse seisukohtade koordineerimise ja 
kinnitamise ajaraami, oleme tänulikud, kui esitate oma arvamuse hiljemalt 12.04.2024 aadressile 
info@just.ee.  
 
Palume Teil seisukohtade kujundamisel silmas pidada, et Euroopa Komisjoni esitatud eelnõu võib 
institutsioonide vaheliste läbirääkimiste tulemusel muutuda ning Eestil, nagu ka teistel liikmesriikidel, 
on võimalus eelnõu sisu läbirääkimiste käigus mõjutada. Seega palume Teil võimalusel arvamuse 
avaldamisel peegeldada nii seda, mis on eelnõus asjakohane ja peaks kindlasti säilima, kui ka seda, 
mida tuleks kõneluste käigus täiendavalt adresseerida. 
 
Avaldatud algatus on tõlgitud kõikidesse EL-i ametlikesse keeltesse ning leitav siit:  
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/ET/TXT/?uri=COM%3A2024%3A60%3AFIN 
Lisaks saadame Teile lingi pressiteatega algatuse avaldamisest nii eesti keeles 
(https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/et/ip_24_631) kui ka inglise keeles 
(https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_24_631) ning komisjoni poolt avaldatud 
küsimused ja vastused 
(https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/qanda_24_643), mis kajastavad lühidalt 
algatuse sisu.  
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